Приложение

 к постановлению Главы

 муниципального образования

 «Город Вязники»

 от 20.07.2018  №  __15__

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ВЯЗНИКИ»
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕ Ш Е НИ Е
(ПРОЕКТ)

 ______________.

 № _______

О внесении изменений в приложение к

решению Совета народных депутатов от

03.12.2012 № 125 «Об утверждении Схемы

теплоснабжения муниципального образования

«Город Вязники» Владимирской области»

В соответствии со статьѐй 14 Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьѐй 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ

«О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154

«О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и

утверждения», Уставом муниципального образования «Город Вязники»,

рассмотрев протокол и заключении комиссии по проведению публичных

слушаний по проекту решения Совета народных депутатов муниципального

образования «Город Вязники» «О внесении изменений в приложение к решению

Совета народных депутатов от 03.12.2012 № 125 «Об утверждении Схемы

теплоснабжения муниципального образования «Город Вязники» Владимирской

области», Совет народных депутатов муниципального образования «Город

Вязники» р е ш и л :

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов

муниципального образования «Город Вязники» от 03.12.2012 № 125 «Об

утверждении Схемы теплоснабжения муниципального образования «Город

Вязники» Владимирской области» следующие изменения:

1.1. Пункты 24, 27 таблицы 2.14.1 главы 3 «Предложения по строительству,

реконструкции и техническому перевооружению источников тепловой энергии и

тепловых сетей» изложить в редакции согласно приложению № 1.

1.2. Дополнить пунктами 34, 35 таблицу 2.14.1 главы 3 «Предложения по

строительству, реконструкции и техническому перевооружению источников

тепловой энергии и тепловых сетей» в редакции согласно приложению № 2.

2. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Маяк».

Глава муниципального образования,

Председатель Совета народных депутатов

Г.В. Стародубова

consultantplus://offline/ref=84AD38F271B45546B62FE3B6344CD4E33AA83CAF3DA3850E522FB1DC1EF7r2H

Приложение № 1

к проекту решения Совета народных депутатов

муниципального образования «Город Вязники»

от  ___________     № __________

№

п/п
Наименование мероприятия Перечень работ

Ориентировочная

стоимость

мероприятий, тыс.

руб.

Ориентировочный

срок реализации

Источник

финансирования

24

Перевод на индивидуальное

теплоснабжение ряда объектов

котельной ул. Герцена

1. Ликвидация участка тепловых сетей ул.

Октябрьская;

2. Перевод на индивидуальное теплоснабжение жилых

домов: № 2, 4, 6, 10, 14, 16 ул. Октябрьская;

3. Перевод на индивидуальное теплоснабжение

жилого дома № 34, ул. Герцена.

2000,0 2016-2019 гг.
Внебюджетные

средства

27

Перевод сторонних

потребителей котельной ООО

«Тепло» к другим источникам

теплоснабжения

1. Переподключение объектов котельной ООО

«Тепло» (ул. Б.Хмельницкого, д.33) к котельной на ул.

Кадров

800,0 2018-2019 гг.

Бюджет

Вязниковского

района

Приложение № 2

к проекту решения Совета народных депутатов

муниципального образования «Город Вязники»

от       ____________     № __________

№ п/п Наименование мероприятия Перечень работ

Ориентировочная

стоимость

мероприятий, тыс.

руб.

Ориентировочный

срок реализации

Источник

финансирования

34

Перевод на индивидуальное

теплоснабжение ряда объектов

котельной «Текмаш»

1. Ликвидация участка тепловых сетей.

2. Перевод на индивидуальное теплоснабжение

объектов насосно-фильтровальной станции

(насосная, гараж, фильтровальная станция, НФС,

хлораторная, галерея (горизонт. отстойник) по

адресу: г. Вязники, ул. Металлистов

500,0 2018 г.

Бюджет

Вязниковского

района

35

Перевод сторонних

потребителей котельной ОАО

«Вязниковский льняной

комбинат» на индивидуальное

теплоснабжение

1. Ликвидация участка тепловых сетей;

2. Перевод сторонних потребителей котельной ОАО

«Вязниковский льняной комбинат» на

индивидуальное теплоснабжение.

5 000,0 2018-2019 гг.
Внебюджетные

средства